
Příloha č. 3 - Seznam API používaných v HPD 

 

 

 

Název nebezpečné 
chemické látky 

Cyproterone acetate 

CAS 427-51-0 

SAP ID 4748 

Symboly  

Signální slovo Varování 

H-věty H 361d - Podezření na poškození reprodukční schopnosti nebo plodu v těle matky 

H 373 - Může způsobit poškození orgánů při prodloužené nebo opakované expozici 

P-věty P 260 - Nevdechujte prach 

P 263 - Zabraňte styku během těhotenství/kojení 

P 284 - Používejte vybavení pro ochranu dýchacích cest 

P 273 - Zabraňte uvolnění do životního prostředí 

P 309+311 - PŘI expozici nebo necítíte-li se dobře: Volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ 
STŘEDISKO nebo lékaře 

P 403+233 - Skladujte na dobře větraném místě. Uchovávejte obal těsně uzavřený 

P 501 - Obsah i obal likvidujte předáním oprávněné firmě 

Klasifikace OEB OEB 4, G1  (OEL – 3 g/m3) 

Klasifikace CMR Kategorie R2 

Charakteristika látky Bílý krystalický prášek 

Způsob použití API pro výrobu přípravku Chloe 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 



 

 

 



 

 

 


